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Balancete Patrimonial

EXERCICIO: 2022

ATIVO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Ativo Circulante

Caixa e Equivalente de Caixa
Créditos a Curto Prazo

Total do Ativo Circulante

Ativo Né&o Circulante

Total do Ativo N&o Circulante

TOTAL DO ATIVO

VARIAGAO PATRIMONIAL DIMINUTIVA

4.896.562,58
3.917.450,26
8.814.012,84

0,00
8.814.012,84
21.560.227,68

434.887,95
15.439.095,35
15.873.983,30

0,00
15.873.983.30
235.365,55

TOTAL

30.374.240,52

16.109.348,85

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Passivo Circulante
Fornecedores e Contas a Pagar a Curto Prazo
Total do Passivo Circulante

Passivo Néo Circulante
Proviséo a Longo Prazo
Total do Passivo Nao Circulante

Patrimonio Liquido
Resultados Acumulados
Total do Patrimo6nio Liquido
TOTAL DO PASSIVO E DO PATRIMONIO LiQUIDO
VARIACAO PATRIMONIAL AUMENTATIVA

5.947.115,41
5.947.115,41

0,00
0,00

(502.254,56)

(502.254,56)
5.444.860,85
24.929.379,67

93.721.877,25
93.721.877,25

0,00
0,00

(78.625.960,86)
(78.625.960,86)
15.095.916,39

1.013.432,46

TOTAL

30.374.240,52

16.109.348,85

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Ativo (1)
Ativo Financeiro 8.814.012,84 15.016.415,35
Ativo Permanente 0,00 857.567,95
Total do Ativo 8.814.012,84 15.873.983,30
Passivo (Il)
Passivo Financeiro 5.947.115,41 14.503.270,83
Passivo Permanente 0,00 79.218.606,42
Total do Passivo 5.947.115,41 93.721.877,25
Saldo Patrimonial (I11) = (I - Il) 2.866.897,43 (77.847.893,95)




